

Pensjonistforeningen NTNU

Årsmelding 2023 for Pensjonistforeningen ved NTNU

Styret har etter årsmøtet 7. februar 2023 hatt følgende sammensetning:

Styreleder, møteansvarlig/søknadsansvarlig	Erling Nardo Dahl	2023-2025
Kasserer	Tore Strømmen	2023-2025
Styremedlem, søknadsansvarlig	May Brit Blomquist	2023-2025
Styremedlem, medlemskontakt, referent	Grethe Aune	2022-2024
Styremedlem	Ann Rudinow Sætnan	2023-2025
Styremedlem, webansvarlig	Petter Brækken	2022-2024
Varamedlem	Svein Hugo Bartholsen	2023-2025
Varamedlem	Eli Skarpnes	2023-2025
Revisor	Eli Solberg	2023-2025
Revisor varamedlem	Ikke valgt	
Valgkomite	Ole Brønmo	2022-2024
Valgkomite	Tore Jørgensen	2022-2024
Valgkomite varamedlem	Ikke valgt	

Kommentar til tabellen:

Eli Skarpnes påtok seg vervet som varamedlem i styret i etterkant av årsmøtet. Sverre Nistov sto oppført som styremedlem i årsmøterefertatet, men det var feil da han ikke skulle være med lenger. To varamedlemsverv ble ikke besatt.

Representanter til årsmøtet i Pensjonistenes Fellesorganisasjon (PFO)

Grethe Aune og May Brit Blomquist

Medlemmer

Foreningen hadde 178 medlemmer ved årets slutt.

Medlemskontingent

Det ble enstemmig vedtatt at medlemskontingenten fortsatt skal være kr 250,-. Ektefelle/samboer kan også være medlem til samme pris.

Ikke-medlem i følge med medlem må betale full pris på arrangement som sponses av foreningen. Det lønner seg derfor å være medlem.

Medlemsmøter

Samtlige møter ble avholdt i Hornemannsgårdens festsal.

20. januar

Møtet startet med musikk av Tor Einar Dr. Bekken. Han benyttet flygelet i festsalen og spilte variert jazz og bluesmusikk.

Foreleser Trude H. Flo, professor i cellebiologi ved Institutt for klinisk og molekylær biologi, NTNU, snakket om infeksjonssykdommer med vekt på Corona-pandemien. 60 medlemmer deltok.

7. februar – årsmøtet 2023

Årsmøtet ble gjennomført etter oppsatte punkter.

Rett etter årsmøtet foreleste Inga Elise Bruteig, forskningsdirektør i NINA. Hennes foredrag hadde tittelen «Boreal skog». Slik skog finnes i et belte i det nordlige Eurasia og i et belte i Nord-Amerika. 27 deltakere.

10. mars

Fiolinist Adrian Goicoechea Selfjor spilte flere stykker. Han briljerte med bl.a. Paganinis Caprice nr.24. Verdensmester i triksing med ball, Erlend Fagerli, ga oss en balloppvisning til medbragt musikk og lysekronene i festsalen berget fint! Professor Martin Landrø, Anvendt geofysikk, NTNU, holdt et tidsaktuelt foredrag om jordskjelv. 50 deltakere.

14. april

Musikk ved duoen Edvardsen og Sønn som spilte både blues, folkemusikk og norske sanger. Foreleser Martin Ystenes, professor ved Inst. for uorganisk kjemi, NTNU, foreleste over temaet «Mine erfaringer med intelligente studenter». 46 deltakere.

12. mai

Duoen Astrid og Line spilte cello og sang lett, vårlig musikk, både pop, viser og folkemusikk. De var musikkstudenter ved NTNU. Førsteamanuensis Olaf Husby, Inst. for språk og kommunikasjon, NTNU, foreleste om «Endringsprosesser som skjer i norsk». Unge i dag bruker sjelden kj-lyden (sjøkken, sjøle). Irritasjon blant den voksne befolkning over språkendringer. 42 deltakere.

9. juni

Musikk ved Anna Berentina Røe, vokalist og skuespiller med røtter i gresk tradisjonsmusikk. Hun ble akkompagnert av gitar. Professor og instituttleder ved Institutt for fysikk, NTNU, Erik Wahlström, holdt foredraget "Atomenergi i Norge". Kan det være aktuelt å utvikle kjerneenergi i Norge? 40 deltakere.

12. september

Musikk ved Audun Rørmark, som spilte fiolin og framførte for det meste sin egenproduserte musikk. Foreleser var professor Steinar Krokstad, Sosialmedisin HUNT Forskningscenter og Inst. for samfunnsmedisin og sykepleie, NTNU. Tema var «ABC for god psykisk helse». Hvorfor, hva og hvordan? 58 deltakere.

23. oktober

Professor Anne Spurkland, Immunologi, UiO. Tema for hennes forelesning var «Frisk nok! Immunforsvaret enkelt forklart» Hun snakket også om hvordan livsstil inkludert maten vi spiser og søvn kan påvirke immunforsvaret.

Deretter fikk vi musikk ved Mathias Unhjem Rognskog. Han er utdannet musiker og driver eget musikkstudio i Trondheim hvor han bl.a. produserer egen musikk. 62 deltakere.

24. november

Musiker Robert Ian Gorman, kjent som Bob Gorman. Født i Southampton og han startet sin karriere på 60-tallet, flyttet til Gran Canaria i 1997 hvor han i dag bor og spiller med eget band. Gorman spilte rock, blues og ellers alt hva publikum ønsker.

Professor Dorthe Stensvold, Inst. for sirkulasjon og bildediagnostikk, NTNU, presenterte sine planer for et prosjekt med fokus på aldring og helse. Hun holdt foredrag for oss ett år tidligere om «Generasjon 100» og eldres aldring og helse. Tilhørerne ga mange tilbakemeldinger, i tillegg til at vi prøvde ut et digitalt spørreskjema hun hadde laget. 57 deltakere.

5. desember

Julelunsj på Kvilhaugen gård. Dette har blitt en tradisjon, med lunsj i et festpyntet lokale på Låven. God mat og trivelig musikk ved Per Olaf Green, som geleidet oss gjennom ettermiddagen med pianospill. 68 medlemmer deltok.

Teatergruppa inviterte til to teaterforestillinger både vår og høst.

«Misanthropen» hadde premiere på Trøndelag Teater, lørdag, 29. april 2023, og det var reservert 20 billetter til hver av to forestillinger den 1. og 2. juni.

Komedien handler om menneskefienden, «Misanthropen», av den franske forfatteren og skuespilleren Jean-Baptiste Poquelin (1622 – 1673), mest kjent som Molière. Godt oppmøte på begge datoene.

Høstens forestilling var musikalen «Så som i himmelen», hvor det var reservert 30 billetter til 15. desember. Litt laber interesse, kanskje for nær julen, men noen medlemmer overvar forestillingen.

Det var også mulig å ta en matbit i restauranten før forestillingene og flere benyttet seg av dette.

Turgruppa inviterte til dagstur med buss 25. april til Veiholmen, Smøla. Pga lav påmelding måtte turen avlyses.

Den planlagte dagsturen til Åre, Sverige, 18. oktober, ble også dessverre avlyst pga lav påmelding.

Styremøter

Det ble gjennomført tre styremøter dette året.
Datoer: 7. februar, 22. mars og 17. august.

Økonomi

Tilskudd

Velferdsmidler fra NTNU	kr 70.000,00
Høgskolen i Sør-Tr.lag (restoppgjør)	kr 1348,83

Balanse

Bank pr 01.01.23	kr 75.498,17
Underskudd	<u>kr 39.230,70</u>

Bank pr 31.12.23 **kr 36.267,47**

Gave til veldedig formål

Pensjonistforeningen ga også i år kr 10.000,- til Adresseavisens juleinnsamling.

Nettside

Vår hjemmeside har adresse Ntnup.no eller NTNU Pensjonist home. Her finner man info om kommende medlemsmøter og andre arrangement samt tidligere avholdte møter. Man kan også melde seg på møtene via nettsiden. Undertegnede mottar da påmeldingen på lik linje med epost.

For styret i Pensjonistforeningen ved NTNU

Grethe Aune (styremedlem/sekretær)